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Czeladzki Imprezownik na styczeń 2026 - czytaj całość
Styczeń w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się, jak
ciekawie spędzić czas na w pierwszym miesiącu nowego roku w naszym mieście – Czeladzki
Imprezownik jest najlepszym przewodnikiem!

30 grudnia 2025 Czeladzki Imprezownik na styczeń 2026 - czytaj całość
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Orszak Trzech Króli i koncert kolęd - czytaj całość
6 stycznia serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania Uroczystości Objawienia
Pańskiego. Tego dnia ulicami miasta przejdzie Orszak Trzech Króli, a wieczorem odbędzie się
wyjątkowy koncert kolęd.

30 grudnia 2025 Orszak Trzech Króli i koncert kolęd - czytaj całość

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych (styczeń
2026) - czytaj całość
Szanowni mieszkańcy, w związku z nierozstrzygnięciem postępowania przetargowego na odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych, harmonogram odbioru odpadów obejmuje tylko
styczeń 2026 r.

30 grudnia 2025 Harmonogram odbioru odpadów komunalnych (styczeń 2026) - czytaj całość
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Wesołych Świąt! - czytaj całość
Pełnych radości, rodzinnego ciepła, wzajemnej życzliwości i serdeczności Świąt Bożego
Narodzenia oraz dobrego i pomyślnego Nowego Roku 2026!

23 grudnia 2025 Wesołych Świąt! - czytaj całość

Miejskie, zimowe półkolonie „Z dala od uzależnień.
Harcerska Zimowa Przygoda” - czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że od 7 stycznia 2026 r. w czeladzkich
szkołach podstawowych będą wydawane dokumenty kwalifikacyjne miejskie, zimowe półkolonie
pn. „Z dala od uzależnień – Harcerska Zimowa Przygoda”.

23 grudnia 2025 Miejskie, zimowe półkolonie „Z dala od uzależnień. Harcerska Zimowa
Przygoda” - czytaj całość

Ekodoradca z wizytą w placówkach oświatowych w
Czeladzi - czytaj całość
W grudniu - w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” - ekodoradca przeprowadził
cykl spotkań edukacyjnych poświęconych tematyce ochrony środowiska i jakości powietrza.

22 grudnia 2025 Ekodoradca z wizytą w placówkach oświatowych w Czeladzi - czytaj całość
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85. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W poniedziałek, 29 grudnia, o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym „Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej” (przy pętli tramwajowej)
odbędzie się uroczystość upamiętniająca 85. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

22 grudnia 2025 85. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie Świąt Bożego Narodzenia w roku
2025, Nowego Roku, Święta Trzech Króli i ferii zimowych w roku 2026 dla linii tramwajowej i
autobusowych obsługujących Miasto Czeladź.

19 grudnia 2025 Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość

Obsługa osób ze szczególnymi potrzebami w UM Czeladź
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- sonda - czytaj całość
Zachęcamy do wzięcia udziału w naszej sondzie dotyczącej obsługi osób ze szczególnymi
potrzebami w Urzędzie Miasta Czeladź. Formularz jest całkowicie anonimowy

18 grudnia 2025 Obsługa osób ze szczególnymi potrzebami w UM Czeladź - sonda - czytaj
całość

Metropolitalna Wigilia bez Samotności - czytaj całość
Metropolitalna Wigilia bez Samotności to wydarzenie organizowane od lat, by nikt nie czuł się
samotny w ten wyjątkowy dzień. Wigilijna kolacja odbędzie się 24 grudnia (środa) o godzinie
16:00 w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.

18 grudnia 2025 Metropolitalna Wigilia bez Samotności - czytaj całość
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